[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2025 года № 68

г. Вельск

[bookmark: bookmark2]О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании заявления Диановой Г.К. от 9 декабря 2024 года № 2246, рассмотрев протокол публичных слушаний от 18 февраля 2025 года, заключение комиссии по правилам землепользования и застройки городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области о результатах публичных слушаний от 21 февраля 2025 года, на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, генерального плана городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденного постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 13 мая 2024 года № 28-п, правил землепользования и застройки городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденных постановлением министерства строительства и архитектуры Архангельской области от 3 сентября 2024 года № 54-п,
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 866 м2 с кадастровым номером
29:01:190104:374, расположенного в зоне Ж-2 (зона малоэтажной многоквартирной застройки) по адресу: Архангельская область, Вельский район, г. Вельск, ул. Набережная, д. 24, с вида разрешенного использования: «многоквартирные жилые дома не выше 3 этажей» на условно разрешенный вид использования: «блокированная жилая застройка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Архангельской области                                                                 Е.Ю. Ковалев
image1.jpeg
@